

No.	Category	Size	Item	Notes	QTY	Value
1	Solvent Tank	100lb	Jacketed Solvent Tank	Does not include coil	7	\$ 1,552.50
2	Solvent Tank	25lb	Jacketed Solvent Tank	Includes Coil	2	\$ 1,104.00
3	Solvent Tank	50lb	Jacketed Solvent Tank	Includes Coil	5	\$ 1,311.00
4	Solvent Tank	25lb	Solvent Tank	Does not include coil	2	\$ 483.00
5	Solvent Tank	50lb	Solvent Tank	Does not include coil	2	\$ 683.10
6	Spool	Ø4"x36"	Dewaxing Column		2	\$ 267.27
7	Spool	Ø6"x36"	Dewaxing Column		7	\$ 555.45
8	Spool	Ø6"x48"	Dewaxing Column		3	\$ 627.90
9	Spool	Ø4"x36"	Jacketed Spool		3	\$ 319.13
10	Spool	Ø6"x36"	Jacketed Spool		6	\$ 492.66
11	Spool	Ø6"x48"	Jacketed Spool		9	\$ 606.51
12	Spool	Ø1.5"x18"	Jacketed Spool		10	\$ 84.86
13	Spool	Ø6"x12"	Spool		10	\$ 114.54
14	Spool	Ø4"x36"	Spool		10	\$ 88.32
15	Clamps	Ø1.5"	HP Clamp		20	\$ 11.00
16	Clamps	Ø3"	HP Clamp		60	\$ 16.87
17	Clamps	Ø4"	HP Clamp		120	\$ 19.59
18	Clamps	Ø6"	HP Clamp		200	\$ 33.67
19	Clamps	Ø8"	HP Clamp		20	\$ 52.09
20	Clamps	Ø10"	HP Clamp		20	\$ 60.62
21	Clamps	Ø12"	HP Clamp		20	\$ 91.05
22	Speciality	Ø6x2	Collection Base	Welded Bottom	10	ASK
24	Speciality	Ø6"x12"	Welded Bottom Spool		10	ASK
23	Lids		Diamond Miner Lid		15	ASK
25	Lids	Ø4" x Ø1/2"MNPT	Flat Lid Reducer	Top Port: (x1) Ø1/2"MNPT	10	\$ 17.60
26	Lids	Ø6" x Ø3/8"MNPT	Flat Lid Reducer	Top Port: (x2) Ø3/8"MNPT	10	\$ 48.26
27	Lids	Ø6" x Ø1/4"MNPT	Flat Lid Reducer	Top Port: (x2) Ø1/4"MNPT	10	\$ 50.37
28	Lids	Ø3" x Ø1/2"MNPT	Hemispherical Reducer		5	\$ 22.19
29	Lids	Ø4" x Ø1/2"MNPT	Hemispherical Reducer		5	\$ 23.43
30	Lids	Ø6" x Ø1/2"MNPT	Hemispherical Reducer		5	\$ 44.78
31	Lids	Ø6" x Ø3/8"MNPT	Hemispherical Reducer		5	\$ 44.78
32	Valve	Ø1/4"	FNPT Valve		20	\$ 59.68
33	Valve	Ø1/2"	FNPT Valve		20	\$ 98.15
34	Valve	Ø3/8"	FNPT Valve		20	\$ 109.88
35	Threaded Fitting	Ø1/4"JIC x Ø1/4" MNPT	Flare Union		100	\$ 7.40
36	Threaded Fitting	Ø1/2"JIC x Ø1/2"MNPT	Flare Union		50	\$ 11.18
37	Threaded Fitting	Ø3/8"JIC x Ø3/8"MNPT	Flare Union		50	\$ 7.40
38	Threaded Fitting	Ø1/2"FNPT to Ø1/2"FNPT	NPT Elbow		10	\$ 12.48
39	Threaded Fitting	Ø1/2"MNPT x Ø1/2"MNPT	Nipple		100	\$ 5.47
40	Threaded Fitting	Ø1/2"FNPT	FNPT Tee		6	\$ 13.29
41	Threaded Fitting	Ø3/8"FNPT	FNPT Tee		6	\$ 15.06
42	Gasket	Ø1.5"	Viton Gasket		100	\$ 1.00
43	Gasket	Ø2"	Viton Gasket		100	\$ 1.28
44	Gasket	Ø3"	Viton Gasket		100	\$ 2.01
45	Gasket	Ø4"	Viton Gasket		200	\$ 2.31
46	Gasket	Ø6"	Viton Gasket		400	\$ 4.14
47	Gasket	Ø8"	Viton Gasket		50	\$ 5.39
48	Gasket	Ø10"	Viton Gasket		50	\$ 7.17
49	Gasket	Ø12"	Viton Gasket		50	\$ 8.62
50	Pressure Gauge	Ø1/4" MNPT	Pressure Gauge		50	\$ 16.80
51	Filtration	Ø3"	Filter Plate		40	\$ 18.90
52	Filtration	Ø4"	Filter Plate		40	\$ 33.60
53	Filtration	Ø6"	Filter Plate		30	\$ 87.15